ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«24»  августа   2020 год                                                                       № 74/381
г. Томск

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 648, 677, 684, 685, 694, 695, 705 с правом решающего голоса вместо выбывших

В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  членов  участковых избирательных   комиссий  избирательных участков №№ 648, 677, 684, 685, 694, 695, 705 с правом решающего голоса  (решения от 18.08.2020 № 74/380 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса», ), в соответствии  со статьями 22, 27,29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    N 192/1337-5, статьями 6, 7, 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 648, 677, 684, 685, 694, 695, 705 согласно приложению

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 648, 677, 684, 685, 694, 695, 705 и разместить на сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.

Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева
Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 24.08.2020 № 74/381
Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Никифоров Егор Викторович
	30.09.1989
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	648

	2
	Шимук Лидия Ивановна
	21.02.1958
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	677

	3
	Микова Анна Дмитриевна
	04.04.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	684

	4
	Барабанова Екатерина Ивановна
	23.01.1951
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	685

	5
	Назаркина Оксана Андреевна
	09.08.1975
	собрание избирателей по месту работы
	694

	6
	Кобелева Анжелика Юрьевна
	21.08.1970
	собрание избирателей по месту работы
	695

	7
	Новикова Анастасия Валерьевна
	03.03.1979
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	695

	8
	Ламанова Валентина Александровна
	08.08.1952
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	695

	9
	Галкина Ольга Николаевна
	12.02.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	705